PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления 9 микрорайона города Нефтеюганска (ТОС-9)
Принято Думой города

29 июня 2022 года

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.2 Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Нефтеюганске, утвержденного решением Думы города от 28.03.2007 №173-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Утвердить границы территории территориального общественного самоуправления 9 микрорайона города Нефтеюганска (ТОС-9) согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение представителю инициативной группы ТОС-9 Рекунову Андрею Сергеевичу.

4.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы                                                                              Р.Ф.Галиев
29 июня 2022 год
№ 179-VII
Приложение к решению Думы города
от 29.06.2022 года № 179-VII
Описание границ территории территориального общественного самоуправления 9 микрорайона города Нефтеюганска ТОС-9

Границы ТОС-9 начинаются от точки №1 по улице Ленина до точки №2 по улице Ленина,

от точки №2 по улице Ленина до точки №3 в 9-а микрорайоне,
от точки №3 в 9-а микрорайоне до точки №4 по улице Жилой,
от точки №4 по улице Жилой до точки №5 по улице Жилой,
от точки №5 по улице Жилой до точки №6 в 9 микрорайоне (район дома №7)
от точки №6 в 9 микрорайоне (район дома №7) до точки №7 в 9 микрорайоне (район дома №7),

от точки №7 в 9 микрорайоне (район дома №7) до точки № 8 в 9 микрорайоне (район дома №7),

от точки №8 в 9 микрорайоне (район дома №7) до точки №9 в 9 микрорайоне (район дома №7а),

от точки №9 в 9 микрорайоне (район дома №7а) до точки №10 в 9 микрорайоне,

от точки №10 в 9 микрорайоне до точки №11 в 9 микрорайоне (район магазина, строение 7б),

от точки №11 в 9 микрорайоне (район магазина, строение 7б) до точки №12 в 9 микрорайоне (внутриквартальный проезд),

от точки №12 в 9 микрорайоне (внутриквартальный проезд) до точки №13 в 9 микрорайоне (район школы №3),

от точки №13 в 9 микрорайоне (район школы №3) до точки №14 в 9 микрорайоне (район дома №28 в 9 мкр),

от точки №14 в 9 микрорайоне (район дома №28 в 9 мкр) до точки №15 в 9 микрорайоне (район дома №25 в 9 мкр),

от точки №15 в 9 микрорайоне (район дома №25 в 9 мкр) до точки №1 по улице Ленина.